UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /QĐ-UBND                      Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ gạo cho các xã, thị trấn để hỗ trợ cho người dân

gặp khó khăn do đại dịch COVID-19

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3522/QĐ-UBND ngày 24/8/2021 của UBND tỉnh về

việc phân bổ 1.000,500 tấn gạo từ nguồn dự trữ quốc gia cho các huyện, thị xã,

thành phố để hỗ trợ cho người dân gặp khó khăn do đại dịch COVID-19;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH huyện tại Tờ

trình số 303/TTr-LĐTBXH ngày 25/8/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ gạo cho các xã, thị trấn từ nguồn dự trữ quốc gia do

UBND tỉnh Bình Định phân bổ để hỗ trợ cho người dân gặp khó khăn do đại dịch

COVID-19, cụ thể như sau:

Số

TT
Đơn vị

Số lượng gạo

phân bổ (kg)
Ghi chú

1 Phước Hưng 5.000

2 Phước Quang 6.500

3 Phước Hòa 13.000

4 Phước Thắng 7.000

5 Phước Sơn 9.000

6 Phước Thuận 6.000

7 Phước Hiệp 5.000

8 Phước Lộc 6.000

9 Phước Nghĩa 1.500

10 Phước An 8.000

11 Phước Thành 7.500

12 TT Tuy Phước 4.500

13 TT Diêu Trì 8.000

Tổng cộng           87.000

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

a) Giao Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH huyện chủ trì, phối hợp

với các ngành, đơn vị liên quan tiếp nhận và phân phối gạo hỗ trợ cho UBND các

xã, thị trấn quy định tại Điều 1, đảm bảo công tác phòng, chống dịch COVID-19;

hướng dẫn các địa phương trong việc xét duyệt, tổ chức cấp phát gạo hỗ trợ cho

nhân dân kịp thời, đúng đối tượng và thanh quyết toán đúng quy định.

b) Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tiếp nhận nguồn gạo hỗ trợ được

phân bổ tại Điều 1; tổ chức xét duyệt, cấp phát gạo hỗ trợ cho nhân dân kịp thời,

đúng đối tượng, thanh quyết toán đúng quy định và đảm bảo công tác phòng,

chống dịch COVID-19.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Lao động - TB&XH huyện, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HU, HĐND huyện (b/cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, CVVP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-25T07:11:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Quí<quinv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-25T07:33:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-25T07:49:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-25T08:06:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-25T08:12:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-25T08:12:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-25T08:12:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-25T08:13:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!